
NABÍDKA OBČERSTVENÍ

1



BASIC kávová přestávka 1 + 1 ks

• Zvolte dle Vašich preferencí slané či sladké z kategorie BASIC

STANDARD kávová přestávka  2 + 2 ks

• Zvýhodněný balíček s možností volit slané či sladké z kategorie 
BASIC & STANDARD

BUSINESS kávová přestávka  2 + 2 ks

• Zvýhodněný balíček s možností volit slané či sladké z kategorie 
BASIC & STANDARD & BUSINESS

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJEKÁVOVÉ PŘESTÁVKY

OBČERSTVENÍ

NÁPOJE PO DOBU PŘESTÁVKY
/30-minutová kávová přestávka/

BASIC: čerstvá káva, čaj, voda
STANDARD: čerstvá káva, čaj, voda, výběr džusů

NÁPOJE PO DOBU AKCE
/neomezené nápoje po dobu akce/ Půldenní (5 hodin) nebo celodenní (10 hodin)

BASIC: čerstvá káva, čaj, voda
STANDARD: čerstvá káva, čaj, voda, výběr džusů    

V rámci Vašeho výběru je minimální počet položek od jednoho druhu 10 ks.

Všeobecné podmínky:
Doba trvání kávové přestávky je 30 minut. Složení kávové přestávky lze upravit na základě speciálních dietních požadavků.

NÁPOJE   

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

2



BASIC 

V rámci Vašeho výběru je minimální počet položek od jednoho druhu 10 ks. Ceny jednotlivých položek na vyžádání. 

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJEKÁVOVÉ PŘESTÁVKY

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

STANDARD 

BUSINESS 

Mini sendvič (sýr, šunka, salám / bílá, celozrnná bagetka, brioška)  
Celozrnná bageta s mozzarellou a rajčaty  
Chlebíček s bramborovým salátem a pražskou šunkou 
Sýrový chlebíček  
Mini croissant (máslový, cereální)
Mini rozinkový šnek 
Moravské mini koláčky (borůvky, meruňka, jahoda, višeň)  
Ovocný salát                                                                                     

Francouzská bageta s grilovaným kuřecím masem 
Špenátový a rajčatový wrap s humusem a grilovanou zeleninou
Žitný chlebíček s pomazánkou z červené řepy a sýrem feta
Zeleninové crudité
Quinoa salát se zeleninou
Výběr tvarohových koláčů s ovocnou náplní (borůvky, meruňka, jahoda, višeň)
Mix mini donutů
Domácí čokoládové brownie
Jahodový, mangový nebo višňový řez
Jablečný závin 

Focaccia s parmskou šunkou a rukolou
Multicereální sendvič s krůtí šunkou 
Bagel s uzeným lososem 
Výběr muffinů (lískový oříšek, malina, brownies, karamel)
Dánské pečivo plněné čokoládou
Nakrájené ovoce

3



BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJE

4

EFEKTIVNÍ KÁVOVÁ PŘESTÁVKA                                          

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

KÁVOVÁ PŘESTÁVKA SNŮ                                                     

Špenátový a rajčatový wrap s humusem a grilovanou zeleninou          
Multicereální sendvič s krůtí šunkou 
Domácí čokoládové brownie
Neomezená konzumace čerstvé kávy, čaje, vody a výběru džusů po dobu 30 minut 

Celozrnná bageta s mozzarellou a rajčaty  
Francouzská bageta s grilovaným kuřecím masem
Výběr muffinů (lískový oříšek, malina, brownie, karamel)
Jablečný závin 
Nakrájené ovoce
Neomezená konzumace čerstvé kávy, čaje, vody a výběru džusů po celý den 

Náš tým doporučuje

4



SNACK BUFET 

Bufety jsou podávány pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání. 

STUDENÝ BUFET
Čerstvá nakrájená zelenina (okurky, rajčata, papriky, listové saláty)
Salátový bar 

DRESINKY & DOPLŇKY
Jogurtový dresink a balsamikový ocet
Krutony, olivy, sýr feta, vařená vejce, semínka
Máslo a margarín

VÝBĚR BÍLÉHO A TMAVÉHO PEČIVA

POLÉVKA DNE

HLAVNÍ CHODY
Dva masové chody
Rybí chod
Vegetariánský chod

PŘÍLOHY
Brambory, rýže, těstoviny, zelenina

Z NAŠÍ CUKRÁRNY
Výběr mini dezertů
Nakrájené ovoce
Zmrzlinový koutek

NÁPOJE
v ceně je filtrovaná voda 

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJEKÁVOVÉ PŘESTÁVKY

BUFETOVÁ MENU

KONFERENČNÍ BUFET

POLÉVKA DNE

VÝBĚR BÍLÉHO A TMAVÉHO PEČIVA 

SALÁTY
Salát Coleslaw
Řecký salát

SLANÉ CHUŤOVKY
Kuřecí wrap
Celozrnná bageta s mozzarellou
Focaccia se šunkou a sýrem
Mini pizza Margherita

DEZERTY
Jahodová panna cotta
Čokoládové brownie

5



BUFETOVÁ MENU

ZELENÁ REVOLUCE aneb SALÁTOVÝ BAR A DOPLŃKY
Okurky, rajčata, papriky, ředkvičky, mrkev, listové saláty
Rajčatové carpaccio s mozzarellou a čerstvou bazalkou
Mladý bramborový salát
Celerový salát s jablkem, praženými ořechy a brusinkami
Šopský salát
Syrový cuketový salát s koprem
Jogurtový dip, dip z červené řepy, avokádový dip, extra panenský olivový olej
Čerstvé bylinky, chia semínka, olivy, vařená vejce, tofu
Máslo a margarín

VEGEVYLOMENINY aneb VYNIKAJÍCÍ ROSTLINNÉ PROTEINY
Salát z černé čočky beluga
Quinoa salát
Cizrnový salát

BOŽÍ DAR 
Výběr bílého a tmavého pečiva

POŘÁDNÝ NÁŘEZ aneb FILÍROVANÉ MASO
Grilovaná kuřecí prsa 
Vepřové panenka
Pepřová omáčka, hořčice, křen

ENERGIE NA DOPLNĚNÍ 
Pečené batáty se šalvějí
Dlouhozrnná rýže se zeleným hráškem
Zelená vařená zelenina (brokolice, zelené fazolky)
Tříbarevné tortellini plněné ricottou a špenátem

NOVINKA PRO ROK 2024

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY

GREEN BUFET 

GALA MENU NÁPOJE

SLADKÁ TEČKA
Veganský jablečný koláč
Bezlepkové malinové brownies
Mrkvový koláč
Nakrájené ovoce
Sýrové prkénko se sušeným ovocem a ořechy
Zmrzlinový koutek

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

Bufety jsou podávány pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání. 
6



Bufety jsou podávány pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání.                                                                                                                            

. 

BUFETOVÁ MENU

ČESKÝ BUFET

PŘEDKRMY & SALÁTY

Rajčatový salát s jarní cibulkou 
Vepřová paštika s brusinkami 
Salát z červené řepy
Český bramborový salát 
České uzeniny s nakládanou zeleninou

ČERSTVÝ SALÁTOVÝ BAR & DOPLŇKY

Okurky, rajčata, papriky, listové saláty
Krutony, olivy, sýr feta, vařená vejce, semínka
Jogurtový dresink a sladkokyselý ocet
Máslo a margarín

ŠUMAVSKÝ CHLÉB

POLÉVKA 

Kuřecí vývar se zeleninou a nudlemi

HLAVNÍ CHODY

Mini kuřecí a vepřové řízky
Uzená krkovice s čočkou
Hovězí guláš
Květákové placky

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJE

PŘÍLOHY

Bramborová kaše
Bílé a červené zelí 
Houskové a karlovarské knedlíky

Z NAŠÍ CUKRÁRNY

Tvarohové knedlíčky (jahodové, meruňkové, borůvkové), čokoládový pudink, 
jablečný závin, jahodový řez, čokoládové a třešňové pohárky
Nakrájené ovoce
Zmrzlinový koutek

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

7



Bufety jsou podávány  pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání.

BUFETOVÁ MENU

GURMÁNSKÝ BUFET 

PŘEDKRMY & SALÁTY

Quinoa salát ze Středního východu
Uzený losos s čerstvým koprem 
Rajčatové carpaccio s mozzarellou
Čínský nudlový salát
Jižní krevety
Rakouský bramborový salát
Kuřecí galantina plněná houbami a cibulí
Celerový salát s jablkem, praženými ořechy a brusinkami

ČERSTVÝ SALÁTOVÝ BAR & DOPLŇKY

Okurky, rajčata, papriky, listové saláty
Krutony, olivy, sýr feta, vařená vejce, semínka
Francouzský dresink a sladkokyselý jablečný ocet
Máslo a margarín

VÝBĚR BÍLÉHO A TMAVÉHO PEČIVA

POLÉVKA 

Hovězí vývar se zeleninou a nudlemi

HLAVNÍ CHODY

Smažená pikantní kuřecí křidélka se sladkou chilli omáčkou
Vepřová panenka s pepřovou omáčkou 
Pečený losos se špenátem a limetkovou máslovou omáčkou
Dušená cizrna v kari omáčce

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJE

PŘÍLOHY

Grilovaná zelenina
Pečené baby brambory s bylinkami
Divoká rýže
Penne s boloňskou omáčkou

Z NAŠÍ CUKRÁRNY

Čoko brownie, jablečný koláč, jahodový koláč, mandarinkový cheesecake, 
vanilkový pudink, mangový koláč, čokoládové a třešňové pohárky
Nakrájené ovoce
Zmrzlinový koutek

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

8



Bufety jsou podávány pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání.                                                                                                                    

BUFETOVÁ MENU

STAY FIT BUFET 

PŘEDKRMY & SALÁTY

Salát z černé čočky beluga
Baby bramborový salát
Krůtí šunka s brusinkovým chutney
Červená řepa s kozím sýrem a vlašskými ořechy

ČERSTVÝ SALÁTOVÝ BAR & DOPLŇKY

Okurky, rajčata, papriky, listové saláty
Krutony, olivy, sýr feta, vařená vejce, semínka
Jogurtový dresink a sladkokyselý jablečný ocet
Máslo a margarín

VÝBĚR BÍLÉHO A TMAVÉHO PEČIVA

POLÉVKA 

Minestrone

HLAVNÍ CHODY

Tandoori marinované grilované kuře

Pečený losos se špenátem

Dušená cizrna se zázvorem a čerstvým koriandrem

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJE

PŘÍLOHY

Grilovaná zelenina
Pečené sladké brambory s čerstvými bylinkami
Dlouhozrnná rýže s rajčaty
Celozrnné těstoviny s bazalkovým pestem

Z NAŠÍ CUKRÁRNY

Čoko brownie, jablečný koláč, jahodový koláč, mandarinkový cheesecake, 
vanilkový pudink, mangový koláč, ovocné jogurtové pohárky
Nakrájené ovoce & ovocný salát 
Sýrové prkénko se sušeným ovocem a ořechy
Zmrzlinový koutek

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

9



Bufety jsou podávány  pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání.

BUFETOVÁ MENU

BBQ BUFET

PŘEDKRMY & SALÁTY

Salát ze sladké kukuřice
Baby mozzarella s cherry rajčaty a bazalkovým pestem
Salát Nicoise
Hummus
Salát Coleslaw

ČERSTVÝ SALÁTOVÝ BAR & DOPLŇKY

Okurky, rajčata, papriky, listové saláty
Krutony, olivy, sýr feta, vařená vejce, semínka
Jogurtový dresink a balsamikový ocet
Máslo a margarín

VÝBĚR BÍLÉHO A TMAVÉHO PEČIVA

Z GRILU 

Kuřecí prsa
Vepřové medailonky
Domácí hovězí hamburger s doplňky

PŘÍLOHY

Grilovaná zelenina
Pečené baby brambory
Grilovaný kukuřičný klas
Česneková a bylinková bageta

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJE

OMÁČKY

BBQ, sladké chilli, tzatziki, modry sýr, Chimichurri

Z NAŠÍ CUKRÁRNY

Čoko brownie, cheesecake, vanilkový pudink, mangový koláč
Nakrájené ovoce
Sýrové prkénko se sušeným ovocem a ořechy
Zmrzlinový koutek s dekorativními posypy a polevou

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

10



Bufety jsou podávány pro skupiny od 25 osob. Menu musí být jednotné pro všechny účastníky. Dietní a další speciální požadavky jsou k dispozici na vyžádání. 

BUFETOVÁ MENU

PŮLNOČNÍ BUFET   

POLÉVKA DNE

VÝBĚR BÍLÉHO A TMAVÉHO PEČIVA

SLANÉ CHUŤOVKY

Výběr uzenin

Nakládaná zelenina

Vepřová paštika

Mini kuřecí a vepřové řízky

Bramborový salát

Uzená vepřová krkovice s čočkou

Výběr sýrů

Nakrájené ovoce

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJEKÁVOVÉ PŘESTÁVKY

11



DEZERT

Panna cotta s ragú z lesního ovoce (V) (Gf) 

Čokoládový mousse dort s malinami a vanilkovou omáčkou (V)                     

Ovocný salát s jahodovým sorbetem (Veg) (Gf) 

(V) = Vegetarián,  (Veg) = Vegan,  (Gf) = Bez lepku

K servírovaným menu nabízíme:

Neomezená konzumace čerstvé kávy, kávy bez kofeinu a výběrových čajů      

Domácí limonáda 0,3 l

Vybrané menu je podáváno pro skupiny od 8 do 120 osob a musí být jednotné pro všechny účastníky s výjimkou speciálních dietních a alergických požadavků. 
Vybrané menu musí vždy obsahovat hlavní chod.

VYTVOŘTE SI VLASTNÍ MENU

SESTAVTE SI SVÉ DVOU AŽ ČTYŘCHODOVÉ MENU

PŘEDKRM

Rajče s mozzarellou, rukolou a bazalkovým pestem (V) (Gf)    

Caesar salát s kuřecím masem, parmazánovými vločkami a krutony 

Cizrnový salát s citronovým dresinkem (Veg) (Gf)

POLÉVKA

Polévka Minestrone (Veg) (Gf) 

Kuřecí vývar se zeleninou a nudlemi                                                    
Gulášová polévka

HLAVNÍ CHOD

200 g Kuřecí supreme s pyré ze zeleného hrášku, kukuřičným ragů,

bramborovou slámou a bylinkovým máslem (Gf) 

200 g Rib eye steak s pepřovou omáčkou, pečenými bramborami

Grenaille a grilovanou zeleninou (Gf)      

180 g Filet z lososa pečený na pánvi s vařenými baby bramborami, 

restovaným špenátem a salsou z rajčat a bylinek (Gf)

200 g Vepřová panenka s bramborovým pyré, zelenými fazolkami

a omáčkou z vepřové šťávy

220 g Smažená rýže se zeleninou, sójovými kostkami a čerstvým

koriandrem (Veg) (Gf)

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJEKÁVOVÉ PŘESTÁVKY

12



Koktejlové menu je podáváno od 10 osob. Vybrané menu musí být jednotné pro všechny účastníky s výjimkou speciálních dietních a alergických požadavků.

KANAPKY

KOKTEJLOVÉ MENU 1 (5 ks/osoba)                                                            

KOKTEJLOVÉ MENU 2 (7 ks/osoba) 

KOKTEJLOVÉ MENU 3 (10 ks/osoba) 

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJE

Chlebíček se sýrem Brie, ořechy a hroznovým vínem

Kanapka s hovězím masem a okurkou

Zeleninová rolka s rajčaty

Mini pizza Margherita

Panna cotta s jahodovou omáčkou

Chlebíček se sýrem Brie, ořechy a hroznovým vínem

Kanapka s uzeným lososem a citronem

Zeleninová špenátová rolka s hummusem

Mini pizza Margherita

Smažené jalapeňos plněné sýrem

Panna cotta s jahodovou omáčkou

Mini koláč z lesního ovoce 

Chlebíček s guacamole a sušenými rajčaty

Sendvič z tmavého chleba s kozím sýrem

Mini croissant s uzeným lososem a koprem

Kanapka s hovězím masem a okurkou

Mini pizza Margherita

Smažené jalapeňos plněné sýrem

Kuřecí špízy s Teriyaki omáčkou

Panna cotta s jahodovou omáčkou

Mini koláč z lesního ovoce

Mini tiramisu

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

13



GALA MENU 2    

GALA MENU 1    

Gala menu je podáváno od 8 osob, maximálně pro 120 osob. Vybrané menu musí být jednotné pro všechny účastníky s výjimkou speciálních dietních a alergických požadavků.
Při počtu nad 100 osob účtujeme servisní příplatek 10 %. 

GALA MENU 

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJE

Couvert – chléb s bylinkovým a česnekovým pomazánkovým máslem

Carpaccio z červené řepy s baby špenátem, kozím sýrem a ořechovým dresinkem

Dýňová polévka s kokosovou redukcí, šalvějí a dýňovými semínky

Kachní prsa s cizrnovým ragú, růžičkovou kapustou, brusinkovým chutney a kachní šťávou

Cheesecake se sušenkovou krustou, praženými mandlovými lupínky a karamelem

Couvert - pomazánkové máslo s bylinkami a česnekem 

Uzený losos, citrónový fenyklový salát s avokádovou emulzí a citronovým dresinkem

Hříbkové cappuccino s křupavým parmazánem

Hovězí svíčková s celerovým pyré, bramborami grenaille, romanescem a křupavým 

celerem s omáčkou z červeného vína

„Čokoládová trilogie“ - čokoládový dort s hořkou, mléčnou a bílou čokoládou

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

14



Bílé víno

Rozlévané, dle nabídky 0,15 l

Láhev, dle nabídky 0,75 l

Červené víno

Rozlévané, dle nabídky 0,15 l

Láhev, dle nabídky 0,75 l

Pivo

Budvar 0,40 l

Nealkoholické pivo 0,33 l

Teplé nápoje

Šálek kávy

Šálek čaje

Filtrovaná káva 1 l

Nápojové balíčky

Nápojový balíček na 1 hodinu
(neomezená konzumace nealko nápojů, kávy,
čaje a čepovaného piva nebo vína)

Nápojový balíček na 2 hodiny

(neomezená konzumace nealko nápojů, kávy, 

čaje a čepovaného piva nebo vína)

Každá další hodina  

Koktejlový balíček vhodný pro gril nebo párty

Koktejlový bar - 1 hodina 

Koktejlový bar - 2 hodiny 

Výběr z koktejlů

Cuba Libre: Bacardi, Pepsi Cola, limetka

Tequila Sunrise: Olmeca Blanco, pomerančový džus, Grenadine

Aperol Spritz: Aperol, Prosecco, perlivá voda

Martini Spritz: Martini Bianco, Schweppes Tonic

Mimosa: Prosecco, pomerančový džus

Gin&Tonic: Beefeater, Schweppes Tonic

Beton: Becherovka, Schweppes Tonic

Prosecco Frizzante

KORKOVNÉ

Láhev vína 0,75 l

Láhev sektu 0,75 l

Láhev tvrdého alkoholu

OPEN BAR

1 hodina

2 hodiny

Každá další hodina

Nealkoholické nápoje

Minerální voda 0,33 l

Minerální voda 0,75 l

Karafa s vodou a citrusy 1 l

Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7Up 0,25 l

Ovocné džusy 100 % 0,25 l

Perlivé víno

Prosecco Frizzante 0,1 l                                                                                         

Prosecco 0,75 l                                                                                                            

Nealkoholický sekt 0,1 l

BUFETOVÁ MENU
VYTVOŘTE SI

VLASTNÍ MENU
KANAPKY GALA MENU NÁPOJE

NÁPOJE 

NÁPOJE

Whiskey, vodka, rum, gin, tequilla, bílé a červené víno, 

pivo,  nealko nápoje

NÁPOJE

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY

15



Obchodní oddělení

Teplická 492, 190 00 Praha 9  

www.hotelduo.cz

T: +420 266 133 717

E: events@janhotels.cz

Jsme tu pro Vás! 

Sdělte nám představy o Vaší akci, včetně Vašich dietních požadavků,
a rádi vymyslíme řešení na míru.

NABÍDKA OBČERSTVENÍ

http://www.hotelduo.cz/
mailto:events@janhotels.cz

